
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor životního prostředí

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
Datová schránka: xQhbpfn

Číslo jednací:
Spisová zn.:
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Děčín

MDC/71313/2020
MDC/61090/2020
3
1

Be. Kateřina Svitáková
412591 461
412591 473
katsvit@mmdecin.cz

03.07.2020

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689/14
41501 TEPLICE-Trnovany

kterou zastupuje

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Ing. Jiří Marek
Přítkovská 1689/14
41501 TEPLICE-Trnovany

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

Dne 08.06.2020 požádala Severočeská vodárenská společnost a.s., 1C: 490 99 469,
Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice-Trnovany, kterou zastupuje společnost Severočeské
vodovody a kanalizace, a.s., 1C: 490 99 451, Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice-Trnovany
(dále jen „stavebník"), o vydání stavebního povolení na stavbu vodního díla: „Benešov
nad Ploučnicí - odstranění vyústí DC35, DC36, DC146" na pozemcích pare. č. 646, 657/2,
717, 1260/1, 1272/1, 1272/4, 1272/6, 1305/2, 1305/3 v katastrálním území Benešov
nad Ploučnicí. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí jako vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2
písm. c) a věcně příslušný dle ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách
a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní
zákon"), speciální stavební úřad § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „stavební zákon") a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b)
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"),

oznamuje

podle §115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního
řízení o povolení stavby vodního díla: „Benešov nad Ploučnicí - odstranění vyústí DC35,
DC36, DC146" na pozemcích parc. č. 646, 657/2, 717, 1260/1, 1272/1, 1272/4, 1272/6, 1305/2,
1305/3 v katastrálním území Benešov nad Ploučnicí, a to všem známým účastníkům
stavebního řízení a dotčeným orgánům.

Stavba obsahuje:

1001.1 ČSOV1 (výustDC146)
železobetonová jímka s vnitřním 0 2500 mm, hi. cca 5,5 m, prefabrikáty dna a skruží,
tloušťky stěny 140 mm, železobeton C 40/50 XD2 XF4

E-mail: posta@.mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz



železobetonová krycí deska z betonu C 40/50 XD2 XF4 tloušťky 280 mm, se vstupními
a manipulačními poklopy, uzamykatelné s větracím komínkem
dvojité dno předrotačních nádrží čerpadel a spádování min. beton C25/30 XA1, sestup
do CSOV po příčlovém nerezovém žebříku délky 5,1 m, štěříny z trubek 43 x 2 mm, příčle
s rovnou našlápnou plochou s protiskluzovou úpravou
terénní úpravy okolo ČSOV, zpevněná plocha z betonových zatravňovacích dlaždic
(87,5 m2) do betonových silničních obrub (51 m)
pilíř elektro o rozměrech cca 2000 x 2120 x 800 mm; přívod NN, CYKY-J 4x 10, dl. 9m

PS 01.1 čsav 1 - Strojní část
kalové čerpadlo záplavné, výkon elektromotoru jmen: 7 RW; 400 V / 50 Hz; 14,5 A;
2865 ot/min; IP 68; třída izolace F; IE3; 2 ks
vřetenové šoupátko pro kruhový otvor DN 300; 1 ks
zpětný kulový ventil DN 80, PN 10; 2 ks
šoupátko pro odpadní vodu DN 80, PN 10; 3 ks
kulový kohout (ventil) DN 25; 1 komplet
šoupátko pro odpadní vodu DN 80, PN 10; 1 komplet
proplachovací souprava na odpadní vodu DN 80, PN 16, 1 komplet
výtlačné a zkušební potrubí DN 80 mm, nerez tř. 17240, 1 komplet

PS 01.2 ČSOV 1 - Elektro a ASŘ
elektroinstalace ČSOV podle standardů SVS a.s., 1 komplet

10 01.2 Stoka A
potrubí kanalizační hrdlové kameninové DN 300 KT, dl. 23,5 m
potrubí kanalizační betonové vejčité DN 500/750 BET, dl. 11 m
prefabrikovaná šachta ŠA-1 s prohloubeným dnem 500 mm
prefabrikované šachta ŠA-2, ŠA-3 s dnovým dílcem 0 1200 mm výšky 1330 mm
a vstupním komínem 0 1000 mm z betonových prefabrikátů.

10 01.3 Výtlak odpadních vod 1
výtlak odpadních vod PEHD DN/OD 90, dl. 340,5 m + koncová šachta

10 01.4 ČSOV 2 (výust DC36)
železobetonová jímka s vnitřním 0 2500 mm, hi. cca 4,5 m
železobetonová krycí deska se vstupními a manipulačními poklopy, uzamykatelné
s větracím komínkem
dvojité dno předrotačních nádrží čerpadel a spádování min. beton C25/30 XA1, opatřené
límcem pro zajištění objektu proti vyplavení, sestup do ČSOV po příčlovém nerezovém
žebříku délky 3,3 m, ětěříny z trubek 43 x 2 mm, přičte s rovnou našlápnou plochou
s protiskluzovou úpravou.
opěrná stěna z kamenných kvádrů dl. 8,5, vysoká 1,5 m, betonový základ
pilíř elektro o rozměrech cca 2000 x 2120 x 800 mm; přívod NN, CYKY-J 4x10, dl. 9,5 m
terénní úpravy okolo ČSOV, zpevněná plocha z betonových zatravňovacích tvárnic
(44,5 m2)

PS 02.1 ČSOV 2 - Strojní část
kalové čerpadlo záplavné, výkon elektromotoru jmen: 1,5 kW; 400 V / 50 Hz; 4,7 A;
1375 oVmin; IP 68; třída izolace F; IE3; 2 komplet
norná stěna před přepadem; 1 komplet
vřetenové šoupátko pro kruhový otvor DN 400; 1 komplet
zpětný kulový ventil DN 80, PN 10; 2 ks
šoupátko pro odpadní vodu DN 80, PN 10; 3 ks
kulový kohout (ventil) DN 25; 2 komplet
zavzdušňovaci a odvzdušňovací ventil s plynulým uzavíráním pro odpadní vodu DN 80,
PN 16; 1 komplet
výtlačné a zkušební potrubí DN 80 mm, nerez tř. 17240, 1 komplet

Číslo jednací: MDC/71313/2020
Spisová zn.: M DC/61090/2020 Strana 2 z 5



PS 02.2 ČSOV 2 - Elektro a ASŘ
elektroinstalace ČSOV podle standardů SVS a.s., 1 komplet

10 01.5 Stoka B
potrubí kanalizační hrdlové kameninové DN 400 KT, dl. 38,5 m
typová prefabrikovaná kanalizační šachta; 2 ks

10 01.6 ČSOV 3 (výust DC35)
železobetonová jímka s vnitřním 0 2000 mm, hi. cca 3,2 m
železobetonová krycí deska se vstupními a manipulačními poklopy, uzamykatelné
s větracím komínkem
dvojité dno předrotačních nádrží čerpadel a spádování min. beton C25/30 XA1, štěříny
z trubek 43 x 2 mm, příčle s rovnou našlápnou plochou s protiskluzovou úpravou.
pilíř elektro o rozměrech cca 2000 x 2120 x 800 mm; přívod NN, CYKY-J 4x10, dl. 20 m
terénní úpravy okolo ČSOV, zpevněná plocha z betonových zatravňovacích tvárnic (48 m2)

PS 03.1 ČSOV 3 - Strojní část
kalové čerpadlo záplavné, výkon elektromotoru jmen: 1,1 kW; 400 V / 50 Hz; 4,0 A;
1445 oVmin; IP 68; třída izolace F; IE3; 2 komplet
norná stěna před přepadem; 1 komplet
vřetenové ěoupátko pro kruhový otvor DN 300; 1 komplet
zpětný kulový ventil DN 80, PN 10; 2 ks
šoupátko pro odpadní vodu DN 80, PN 10; 3 ks
kulový kohout (ventil) DN 25; 2 komplet
zavzduěňovací a odvzdušňovací ventil s plynulým uzavíráním pro odpadní vodu DN 80,
PN 16; 1 komplet
výtlačné a zkušební potrubí DN 80 mm, nerez tř. 17240, 1 komplet

PS 03.2 ČSOV - Elektro a ASŘ
elektroinstalace CSOV podle standardů SVS a.s., 1 komplet

10 01.7 Stoka C
potrubí kanalizační hrdlové kameninové DN 300 KT, dl. 17,5 m
typová prefabrikovaná kanalizační šachta; 1 ks

10 01.8 Výtlak odpadních vod 2
výtlak odpadních vod PEHD PE 100 SDR 17 typ 3, dl. 443,5 m + koncová šachta

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a předložená
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek
k jejímu provádění, ve smyslu §112 odst. 2 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona
upouští od ohledání na místě a ústního jednání.

Zároveň, dle ustanovení §115 odst. 8 vodního zákona stanovuje, že účastníci řízení mohou své
námitky, popř. důkazy a dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska do 10 dnů ode dne
doručení tohoto oznámení.

Pokud nebude ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení poslednímu účastníkovi
správního řízení, vznesena k tomuto řízení žádná připomínka ani námitka, bude vydáno
rozhodnutí ve věci.

Do spisu je možné nahlédnout na Magistrátu města Děčín, odboru životního prostředí, oddělení
vodoprávní úřad (budova bývalého OKU - B1, úl. 28. října 1155/2) 2. patro, dveře č. 319.

K námitkám účastníků řízeni, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení,
při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo

Číslo jednací: MDC/71313/2020
Spisová zn.: M DC/61090/2020 Strana 3 z 5



územního opatření o asanaci území, se, dle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona
nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, doloží ke stanovisku písemnou plnou moc,
která bude časově a věcně vymezena, včetně konstatování, že zmocněnec plnou moc přijímá.

Maglstpzí^města
~ ČÍN
//-~^

"5 <--r'•^7"/FJ~T
Ing. Zdeněk Hanuš
vedoucí odboru životního prostředí

Tento dokument spolu s přehlednou situací bude vyvěšen nejméně po dobu 15 dnů na úřední
desce Magistrátu města Děčín a dotčené obce Benešov nad Ploučnicí a zveřejněn
též způsobem umožňující dálkový přístup. Dotčená obec vrátí kopii veřejné vyhlášky z úřední
desky s vyznačením data vyvěšení a sejmutí zpět na adresu Magistrátu města Děčín, odbor
životního prostředí.

Vyvěšeno dne
razítko, podpis

Sejmuto dne.
razítko, podpis

Přílohy
Situační výkres širších vztahů

Číslo jednací: MDC/71313/2020
Spisová zn.: MDC/61090/2020 Strana 4 z 5



Doručí se

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1) SR (do vlastních rukou)
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2) a 3) SR (do vlastních rukou)
Město Benešov nad Ploučnicí, IDDS: ymgbfiz
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje
Václav Štědrý, Českolipská č.p. 326, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
Martina Mottlová, Hornická č.p. 831, 267 51 Zdice
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
CETIN a.s, IDDS: qa7425t
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
CD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns

Známí účastníci řízení podle § 27 odst. 3) SR (doručeno veřejnou vyhláškou)
Vlastníci pozemků, staveb a osoby, které mají jiné věcné právo k pozemkům st. p. č. 512/1,
530, 465, 412, 411, 386, 385, 535, 475, 225, 384, 594, 574, 573, 556, 1093, 1092, 1052,
1051, 1050, 1049, 1048, 1099, 1054, 1396, 552, 551, 553, pare. č. 1263/2, 1263/4, 633/2,
631/4, 631/2, 657/1, 657/4, 682/25, 1267, 700/4, 700/2, 603, 700/1, 585/8, 609/2, 585/4,
708/18, 585/1, 1305/6, 1305/5, 698/4, 698/3, 698/1, 1275/5, 657/3, 655, 630/1, 609/5, 609/11,
609/9, 609/10, 585/3, 572, 612/1 v katastrálním území Benešov nad Ploučnicí.
Vlastníci staveb v ulici Českolipská v Benešově nad Ploučnicí č. p. 470, 454, 331, 299, 292,
315,309,304, 298, 282, 373,233,326,478, 235, 718,273,240,236.
Vlastníci staveb v ulici Sokolí vrch v Benešově nad Ploučnicí č. p.409,216, 242, 212,210,209,
206,194, 192, 193.

Dotčené orgány a ostatní
Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, stavební úřad, IDDS: ymgbfiz
Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, Odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: ymgbfiz
Magistrát města Děčín, OSČaŽÚ, odd. silničního správního a dopravního úřadu, Ose, Mírové
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38 Děčín 2
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, oddělení vodoprávní úřad a ochrany
prostředí, Ožp, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38 Děčín 2
Drážní úřad, stavební sekce - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Děčín, IDDS: auyaa6n
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště
Děčín, IDDS: 8p3ai7n
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení územního rozhodování, památkové péče
a speciální stavební úřad, Osu, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38 Děčín 2
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České
středohoří, IDDS: Snpdyiv

Číslo jednací: MDC/71313/2020
Spisová zn.: MDC/61090/2020 Strana 5 z 5



^


